ПРОТОКОЛ

собрания педагогического состава муниципальной общеобразовательной

организации МОУ СШ № 81 Центрального района г. Волгограда
проект «Мир другими глазами»

от « 24» апреля 2025

Присутствовало: 26 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об инициировании проекта «Мир другими глазами»

Слушали: Пономареву Елену Александровну и Совет старшеклассников о

предложении инициировать проект «Мир другими глазами».

Постановили: инициировать проект «Мир другими глазами» и принять участие

в рамках реализации проекта детских инициатив в 2025 году.

Голосовали : «ЗА» -26 чел., «ПРОТИВ» - О чел., «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -Очел .
№ ФИО Подпись

1. Богданова Людмила Александ овна

2.
3. Г а Евге

4. С ова Екат евна

5. Жа кова Надежда Ивановна

6. Ж ова Елена Александ овна

7. 3 ковлевна

8.
9. Котова Анна Васильевна

10. К а т Елена Се геевна

11 . Левкина Елена Ю ьевна

12. овна

13. Несте ова Наталья Алексеевна

14. Степина Алена Марковна

15. Се геева Юлия Владими овна

16. Сесекина Татьяна Валериевна

17. Талдыкина Елена Владими овна

I 8. Ш мкова Елисавета Алексеевна

19. Я ополова Ольга Анатольевна

20. Иванова Анастасия Андреевна

21. Катаева Елена Васильевна

22. Минина Светлана Алексеевна

23. Глазкова Светлана Михайловна

24. Мазина Татьяна Александ овна

25. Пасте нак Татьяна Николаевна

26. Акопян Сильва Пайлаковна

Председатель собрания ......-,::::+--,1--- директор МОУ СШ

{ "type": "Document", "isBackSide": false }